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Monolipid K Plus 30 kapsułek
 

Cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps. z rośl.celulozy

Producent XENICO PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościMonolipid K® Plus to najwyższej jakości innowacyjny i naturalny preparat zawierający w jednej kapsułce unikalną
kombinację ekstraktu z owoców bergamoty (Citrus Bergamia Risso) standaryzowanego na 40% polifenoli BPF (Bergamot-derived
Polyphenolic Fraction), ekstraktu z czosnku standaryzowany na 1% Allicyn (w tym tiosulfnaty, allina i gammaglutamylocysteiny)
oraz naturalnego koenzymu Q10 w postaci wysoko przyswajalnego ubichinonu oraz aktywny ekstrakt z czerwonych drożdży ryżu
standaryzowany na zawartość Monakoliny K, która pomaga w utrzymaniu prawidłowego cholesterolu. Potwierdził to wraz z jej
skutecznością i bezpieczeństwem Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA). Poświadczył on także rolę Monakoliny K
w prewencji chorób sercowo-naczyniowych.Produkt uzupełnia codzienną dietę w składniki przebadane naukowo, a dzięki ekstraktowi
z czosnku (Allium sativum L.) dba o utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi, wspomaga mikrokrążenie krwi
oraz zdrowie całego układu krążenia.Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dnia.WażneProdukt przeznaczony dla osób dorosłych. Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty
minimalnej trwałości. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Preparat nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Składniki sproszkowany ekstrakt z owocu bergamotki (Citrus bergamia Risso)
standaryzowany na 40% polifenoli BPF (ang. Bergamot-derived Polyphenolic Fraction), ekstrakt z czerwonego ryżu (fermentacja
drożdżowa) standaryzowany na 4% Monakoliny K, ekstrakt z czosnku (Allium sativum L.) standaryzowany na zawartość 10 000 ppm
(ang. parts per million) Allicyny, naturalny Koenzym Q10 (ubichinon), całkowicie uwodorniony olej rzepakowy,
hydroksypropylometyloceluloza.Składniki odżywczeZawartośćw 1 kapsułceEkstrakt z czerwonych drożdży ryżustandaryzowany na 4%
Monakoliny K74,75 mg, w tym 2,99 mg Monakolina KSproszkowany ekstrakt z bergamotki, w tym polifenole 40% BPF400 mg, w tym 160
mgNaturalny Koenzym Q10 (Ubichinon)30 mgEkstrakt z czosnku (Allium sativum L.) w tym allicyna75 mg, w tym 0,75 mg allicyna* RWS
– Referencyjne Wartości SpożyciaProducentXENICO PHARMA
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